



DODÁVATEL:
Ing. Dušan Baranec N.B.D.

Košovská cesta 23
Prievidza
971 01

IČDPH : SK1020616740 IČO: 10889370
DIČ : 1020616740
Banka : Tatra banka a.s.
Účet : 2622541038/1100
IBAN : SK521100000002622541038
SWIFT : TATRSKBX

Dátum dodania : 11.01.2018
Dátum vyhotovenia Fa. : 15.01.2018
Dátum splatnosti : 25.01.2018
Forma úhrady : PP
Doprava : p. Kuzma
T/Fax : 046/5427999 046/5427999

Číslo obj. :

DL : 0

K.symbol :

ODBERATEL:

Správa majetku mesta Prievidza s.r.o.

T. Vansovej 24
971 01 Prievidza
Slovensko

FAX: schmidtova@smmpd.sk

IČDPH : SK2022092490

IČO: 36349429 DIČ: 2022092490

SPRÁVA MAJETKU MESTA PRIEVIDZA

Ev. Č. Záznamu: 289/2018

Došlo dňa: 17. 01. 2018
Registrárna značka

Vybavuje: Znak hodnoty a lehota ulož.:

Prílohy: č. spisu:

Číslo živnostenského registra 307-4405, Obú v Prievidzi

Číslo tovaru	Názov	Počet MJ	%DPH	Cena/J	Cena/J+DPH	Spolu
***DL 180016	dat.pl.:08.01.2018	0.000	0		0.000	0.000
187-085	*CEM-Emporio lepid.flex C2TE 25kg flex.cement.lepidlo tr.C2TE	2.000 ks	20	6.658	7.990	15.980
006-606751	*CER-CE 40 špár.hmota 13/5kg antraci	1.000 ks	20	9.916	11.900	11.900
.	Zľava na tovar 18%	-1.000 ks	20	4.175	5.010	-5.010
***DL 180044	dat.pl.:10.01.2018	0.000	0		0.000	0.000
078-34418	*Hľaditko plast s mikropryžou 250x13	1.000 ks	20	3.883	4.660	4.660
.	Zľava na tovar 18%	-1.000 ks	20	0.691	0.830	-0.830
***DL 180047	dat.pl.:10.01.2018	0.000	0		0.000	0.000
060-1411608	*CER-Lepidlo ZU na PSE a sieť 25kg	2.000 ks	20	5.233	6.280	12.560
198-002	*PLYN PB 10kg PROBUGAS	1.000 ks	20	12.416	14.900	14.900
292-1185745	*Račňový upín.pás 2diel.,50mm/8mAKC	1.000 ks	20	8.325	9.990	9.990
.	Mimoriadna zľava na tovar v akcii	-1.000 ks	20	1.875	2.250	-2.250
***DL 180049	dat.pl.:10.01.2018	0.000	0		0.000	0.000
004-21802LL	*BAU-Jadrová om.25kg GrobPutz/54/pal	2.000 ks	20	3.250	3.900	7.800
.	Zľava na tovar 18%	-1.000 ks	20	1.166	1.400	-1.400
***DL 180061	dat.pl.:11.01.2018	0.000	0		0.000	0.000
058-00973662	H-PU lepidlo na polyst. CT84 850ml	2.000 ks	20	6.908	8.290	16.580
036-OSB00074	OSB doska 10mm /2,5x1,25m/	4.000 ks	20	10.500	12.600	50.400
128-726001008	*ZS-polystyrén fas. 8cm EPS70 /3,5m2	10.000 m2	20	4.800	5.760	57.600
.	Zľava na tovar 18%	-1.000 ks	20	18.683	22.420	-22.420

170.460

Odberateľ sa zaväzuje zaplatiť penále 0,05% denne z celkovej čiastky, v prípade nedodržania dňa splatnosti.
Tovar je až do úplného zaplatenia majetkom firmy Ing. Dušan Baranec - N.B.D..

	Základ	DPH	Spolu
DPH 20%	142.05	28.41	170.46
Celkom	142.05	28.41	170.46

Celkom k úhrade : 170.46 EUR

Slovom : stosedemdesiat + 0.46